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Z początkiem lutego 2010 roku ruszył nowy specjalistyczny portal matrymonialny 

PolishHarmony.de – siostrzany portal dla Serwisu Doboru Partnerskiego MyDwoje.pl. 

Portal ma na celu kojarzenie par polsko – niemieckich, polsko – austriackich i polsko - 

szwajcarskich. Portal prowadzony jest w języku niemieckim, jednak polskie Użytkowniczki 

MyDwoje.pl będą mogły kontaktować się z wybranymi przez siebie panami za pomocą 

znanego już sobie systemu komunikacji Serwisu MyDwoje.pl.  

Siostrzane biuro matrymonialne powstało w odpowiedzi na wzrastające 

zainteresowanie ofertami zagranicznymi zarejestrowanych w Serwisie MyDwoje.pl pań. W 

PolishHarmony.de rejestrują się panowie z Niemiec, Austrii i Szwajcarii. Oferty pań pochodzą 

z Serwisu MyDwoje.pl (oczywiście za odrębną zgodą zainteresowanych Użytkowniczek). 

Serwis PolishHarmony.de oparty jest, tak jak MyDwoje.pl, na badaniu zgodności 

osobowości i wartości życiowych przyszłych partnerów za pomocą psychologicznego Testu 

Doboru Partnerskiego, przygotowanego przez wieloletniego terapeutę małżeńskiego, 

Andrzeja Rutowskiego. Oczywiście każdy zainteresowany może takżę poszukiwać swojego 

wymarzonego partnera według szeregu indywidualne określanych kryteriów. Podobnie jak 

MyDwoje.pl niemieckojęzyczne wizytówki kobiet i mężczyzn weryfikowane są przez 

dwujęzycznych moderatorów w celu wyeliminowania fałszywych i niepoważnych ofert. 

Wiarygodność, poważne podejście do kojarzenia par oraz wysoka jakość usług są więc 

wspólnym mianownikiem obu Serwisów – podobnie jak misja, tj. profesjonalne doradztwo w 

zakresie dopasowania partnerów i tworzenia trwałych relacji.  Szczegóły na stronie: 

www.PolishHarmony.de oraz https://www.mydwoje.pl/Galeria-ofert-zagranicznych-panow 

MyDwoje.pl to serwis matrymonialny, który powstał w 2007 roku; od tego czasu zarejestrowało się 

na nim ponad 150 tysięcy użytkowników. Tylko w roku 2009 do biura Serwisu zgłosiło się ponad 100 

szczęśliwie dobranych par, których historie publikowane są na stronach Serwisu. Głównym 

założeniem MyDwoje.pl jest profesjonalne doradztwo w zakresie dopasowania partnerów na 

podstawie zgodności osobowości i życiowych wartości oraz wiarygodność prezentowanych ofert. 
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